UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SUSTENTABILIDADE JUNTO A POVOS E TERRITÓRIOS TRADICIONAIS- PPG PCTs

EDITAL 001/2024 – PPG-PCTs AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO MATRICULADOS EM CURSOS STRICTO SENSU
Comunicado 2 - Resultado final

O Programa de Pós-Graduação em Sustentabilidade junto a Povos e Territórios Tradicionais (PPG-PCTs) torna público o resultado final
do(a)s discentes selecionado(a)s no edital DPG 003/2024 e EDITAL MESPT 001/2024, por ordem de prioridade.

Nº Inscrição Candidato (a)

1 João Batista dos Santos

2 Caena Rodrigues Conceição

3 Gabriela del Rosário Hurtado Salinas

Brasília, 03 de março de 2024.

Cristiane de Assis Portela
Presidente da Comissão de Pós-Graduação do PPG PCTs